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Det finns många psalmer som handlar om sommaren och som tackar Gud för sommarens 
skönhet. Det finns inte lika många psalmer som tackar Gud för vintern. Vi tycker ju olika om 
våra årstider men jag tänker att en riktigt gnistrande vinterdag med sol och snö kan vara 
fantastiskt vacker och väl värd att skicka en tacksamhetstanke för. 

En psalm finns som beskriver detta. Psalmen kanske inte är så välkänd och jag vill förmedla 
texten till er. Den är skriven av Christian Braw och i Psalmer i 2000-talet finns den tonsatt 
av Per Harling, nr 942.  

Din skönhet som i vintern bor, du ger till oss som gåva. Din rikedom i kärlek stor vill jag i vintern 
lova, för frostens träd och höstens säd, som sover nu i jorden, Guds vintertid i Norden. 

För vinternattens stjärneljus på himlavalvets kupa, för vinterstormens friska brus, för frid i skogar 
djupa. Jag prisar nu din nåd att du dig här vill uppenbara, i vinterdagar klara. 

Din vintersol på trampad stig, din tunga vinterdimma, i allt du kommer nära mig och låter godhet 
glimma. Din långa natt ger vilans skatt åt mänskan och naturen, åt växterna och djuren. 

Så lär mig glädjas vinterns tid, att du oss vila låter. Låt vinterns skönhet och dess frid vårt hjärta föra 
åter till dig, vår Gud, som vinterns skrud nu ger på nytt till världen, till sjö och skog och gärden. 

Med önskan om en riktigt fin vinter!

/Cecilia Granmo, församlingsherde i Tillinge, Södra Åsunda och Sparrsätra-Breds 
församlingar 



Vi tipsar om 
kommande program

ENKÖPINGS PASTORAT 

Växel: 0171-257 00, växel kyrkogårdsförvaltning: 0171-257 60. Besöksadress: Kyrkans Hus, V Ringgatan 9, 745 31 Enköping 
Postadress: Box 88, 745 22 Enköping. E-post: enkoping.pastorat@svenskakyrkan.se 
Webbplats: www.svenskakyrkan.se/enkoping

NYÅRSBÖNER
Unna dig att refl ektera en stund över året som gått och året som 
väntar i Sparrsätra eller Tillinge kyrka. Lyssna på Jan Bohman som 
spelar kornett. 

Tisdag 31/12 kl 14.00 i Sparrsätra kyrka
Tisdag 31/12 kl 17.00 i Tillinge kyrka

TRETTONDAGSGUDSTJÄNST MED EXTRA MUSIK
Kanske sista chansen att lyssna på julens musik. Vi bjuder på en stämningsfull 
blandning av jul- och vintersånger. Marcus Torén, orgel, Ruth Revertér Garcia, 
solosång, Tillinge kyrkokör

Måndag 6/1 kl 11.00 i Tillinge kyrka

GUDSTJÄNST MED SMÅ & STORA
Dopfest med särskild inbjudan till dem som döpts under året. Utdelning av Bibel 
för barn till 5-åringar. Efter gudstjänsten dans kring granen, fi ka och besök av 
tomten i Bredgården. 

Måndag 6/1 kl 14.00 i Breds kyrka

MORGONMÄSSA MED KYRKFRUKOST
Varmt välkomna in i gemenskapen!

Torsdag 16/1 kl 9.00 i Hummelsta kyrkcentrum

LUNCHBÖN OCH SOPPLUNCH 
Dags för terminens första lunchbön och sopplunch med samtal och gemenskap!

Terminsstart tisdag 21/1 kl 11.45 i Hummelsta kyrkcentrum 

Svalställning och gemensamma gudstjänster
Från januari till och med april kommer kyrkorna att vara svalställda på samma 
sätt som motsvarande period föregående år. 

Tillinge kyrka och Sparrsätra kyrka kommer att värmas upp vid gudstjänster 
och kyrkliga hand lingar men övriga kyrkor i Tillinge och Södra Åsunda 
och Sparrsätra-Breds församlingar är svalställda. Undantaget gäller 
begravningsgudstjänster då alla kyrkor är möjliga att boka för begravning och vid 
dessa tillfällen värms då kyrkorna upp. 

För att ytterligare spara el har församlingsråden i båda församlingarna 
gemensamt beslutat att fi ra de fl esta gudstjänster tillsammans i Hummelsta 
kyrkcentrum. Där är det uppvärmt hela veckorna eftersom det är 
verksamhetslokaler och arbetsrum för personalen. Gudstjänsterna där ger 
möjlighet till en större gemenskap också runt kaffebordet efter gudstjänsten. 

Vid några tillfällen fi ras gudstjänster i Tillinge och Sparrsätra då det fi nns 
traditioner eller vid större högtider.


